B
Episcopatus unus est, cujus a singulis ¹⁰⁹ in solidum pars tenetur. Ecclesia ¹⁰⁹ una est, quæ in multitudinem latius incremento fecunditatis extenditur, quomodo 'solis' multi radii ¹¹⁰, sed lumen unum, et rami arboris multi ¹¹¹, sed robur unum tenaci radice fundatum, et quum ¹¹² de fonte uno rivi plurimi defluunt, numerositas ¹¹³ licet diffusa videatur exundantis copiarum largitate, unitas tamen ¹¹⁴ servatur in origine. Avelle radium solis a corpore: divisionem 'lucis' unitas non capit. Ab arbore frange ramum: fructus ¹¹⁵ germinare non poterit. A fonte præcide rivum: præcisus arescet ¹¹⁶. Sic et ecclesia Domini ¹¹⁷ luce perfusa per orbem totum radios suos porrigit: unum tamen 'lumen' † est, quod ubique diffunditur, nec unitas corporis separatur. Ramos suos in ¹¹⁸ universam terram copia ubertatis extendit ¹¹⁹, profluentes largiter ¹²⁰ rivos latius pandit ¹²¹: unum tamen caput est, et origo una, et ¹²² una mater est fecunditatis 'successibus' copiosa ¹²³. 'Illius scetu nascimur, illius lacte nutrimur, spiritu ejus animamur'. Adulterari non potest sponsa Christi: incorrupta est et pudica. Unam domum novit: unius cubiculi ¹²⁴ sanctitatem casto ¹²⁵ pudore custodit.

NOTATIONES CORRECTORUM.

C. XVII. ¹ Citabatur antea ex Gregorio, apud quem non est inventum. vers. *Quando addita sunt ex originali*, ex quo alia D etiam et addita, et emendata sunt.

C. XVIII. = *Unitatem*: Quæ sequuntur usque ad

QUÆST. I. C. XVII. ⁰⁶ cf. Joan. c. 18. ⁰⁷ in spem: Edd. coll. o. ⁰⁸ debent: Ed. Arg. ⁰⁹ mysterio: orig.—monasterio: Ed. Ven. II. ¹⁰ habebant: Edd. coll. o. ¹¹ Esa. c. 35. ¹² Christi: ead. ¹³ ministerio fidei: ead. ¹⁴ aurem: Bohm. — autem aurem: Edd. coll. o. ¹⁵ non est in orig. = C. XVIII. ¹⁶ Ans. l. 4. c. 40 (11), l. 5, c. 4. Polyc. l. 7, t. 5. ¹⁷ Matth. c. 16, v. 18. ¹⁸ hanc: Edd. coll. o. ¹⁹ Joan. c. 20, v. 21. ²⁰ add. Christi: Ans. — Edd. coll. o. ²¹ Cant. c. 6, v. 8. ²² designaverat: Edd. coll. o. pr. Bas. Lugdd. II, III. ²³ et unum: Edd. coll. o. pr. Lugdd. II, III. ²⁴ matris: Edd. coll. o. ²⁵ genetricis: ead. ²⁶ non sunt ap. Ans. ²⁷ docet: Ans. — Edd. coll. o. ²⁸ Ezech. c. 4, v. 4, 5. ²⁹ nostræ: Edd. coll. o. pr. Bas. ³⁰ nos ep.: Edd. coll. o. ³¹ add.: Dei: ead. ³² add.: quoque: ead. — orig. ³³ cui, singularis: Edd. coll. o. — orig. ³⁴ et ead.: ead. — eccl. quoque: orig. ³⁵ add.: sunt: Edd. coll. o. ³⁶ add.: sunt: ead. ³⁷ quomodo: ead. — Ans. l. 5. ³⁸ et nun.: Edd. coll. o. ³⁹ add.: integra: ead. ⁴⁰ fructus: orig. ⁴¹ arescit: Edd. coll. o. ⁴² Dei: Ed. Bas. † non est ap. Ans. l. 5. ⁴³ per: Edd. coll. o. ⁴⁴ ostendit: Edd. Arg. Nor. Ven. I, II. ⁴⁵ largitur rivos, ramos: Edd. coll. o. pr. Bas. ⁴⁶ expandit: orig. — Edd. coll. o. pr. Bas. ⁴⁷ et un.: absunt ab Edd. Nor. Ven. I, II. ⁴⁸ copiosa: Edd. coll. o. pr. Bas. ⁴⁹ cubilis: Ed. Bas. ⁵⁰ in cast.: Edd. coll. o. pr. Bas.